ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /UBND-TH       Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2020

Về việc phương án xử lý tài

sản là tang vật vi phạm hành

chính bị tịch thu được xác lập

quyền sở hữu toàn dân

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Hạt Kiểm lâm huyện.

Xét Công văn số 243/CV-PTCKH ngày 11/6/2020 của Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện về phương án xử lý tài sản là tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu

được xác lập quyền sở hữu toàn dân; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất bán đấu giá: 31 hộp gỗ xẻ có khối lượng 11,435 m3 và 02 lóng

gỗ tròn có khối lượng 1,717 m3; chủng loại: Chò chai, Sến bo bo, Công chim, SP;

Nhóm III, IV, V, VIII. Như đề nghị của Hạt kiểm lâm huyện Ia H’Drai tại Phương

án số 63/PA-XLTS ngày 09/6/2020 của Hạt Kiểm lâm huyện Ia H’Drai; giá khởi

điểm đề xuất 63.980.000 đồng (Sáu mươi ba triệu, chín trăm tám mươi nghìn

đồng).

Bên cạnh các hình thức thông báo, niêm yết bán đấu giá theo quy định; tổ

chức bán đấu giá phải thực hiện thông báo trên Trang thông tin điện tử huyện trước

khi tiến hành cuộc đấu giá 07 ngày.

2. Số tiền bán đấu giá nộp vào tài khoản số 3941.0.1121922, Tên tài khoản:

Phòng Tài chính -Kế hoạch huyện Ia H’Drai, tại Kho bạc Nhà nước huyện Ia

H’Drai. (Quy định  tại Điều 31, Điều 33 của Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày

05/3/2018).

3. Giao Hạt kiểm lâm:

- Lập thủ tục trình cơ quan có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt các khoản

chi phí tang vật trước khi thanh toán chi phí tang vật từ kinh phí thu được khi bán

đấu giá tài sản (Quy định tại Điều 33 của Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày

05/3/2018).

- Triển khai thực hiện việc bán đấu giá tài sản theo đúng quy định của pháp

luật. Sau 05 ngày tổ chức đấu giá (kể cả đấu giá không thành công), đơn vị có

trách nhiệm báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng Huyện ủy

-HĐND-UBND huyện) để tổng hợp, theo dõi.

Báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Pờ Ly Hảo

		2020-06-16T07:20:23+0700

		2020-06-16T07:44:05+0700

		2020-06-16T07:44:05+0700

		2020-06-16T07:44:06+0700

		2020-06-16T07:44:06+0700